
 

U c h w a ł a  Nr  XXIII/162/47/2020 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości, oznaczonej               

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 136/3, położonej w obrębie geodezyjnym 

Przełęk, stanowiącej własność Gminy Płośnica, na okres 3 lat. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990)                                                    

R A D A    G M I N Y   P Ł O Ś N I C A    uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej, na okres 3 lat, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy, części nieruchomości o powierzchni 0,25 ha, położonej w obrębie 

geodezyjnym Przełęk, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 136/3 mapa 2, 

zapisanej w prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Działdowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, 

Księdze Wieczystej Nr KW EL1D/00021755/2,  stanowiącej własność Gminy Płośnica. 

 

§ 2 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

          

 


